
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

24.03.2025 м. Ужгород № 144 

 

Про надання паспортів  

відкритих майданчиків  

 

        Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про благоустрій населених пунктів», «Про адміністративні послуги», рішення 

виконкому 12.12.2024 № 665 «Про Порядок отримання паспортів відкритих 

майданчиків для здійснення підприємницької діяльності на базі стаціонарних 

закладів ресторанного господарства у м. Ужгороді», розглянувши звернення 

фізичних та юридичних осіб, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

         1. Надати паспорти відкритих майданчиків для здійснення 

підприємницької діяльності на базі стаціонарних закладів ресторанного 

господарства: 

       1.1. ФОП Колесник Тетяні Олегівні – на 14 посадкових місць по                     

вул. Швабській, 44 (кафе) площею 24 м2 у центральній зоні частково на власній 

земельній ділянці строком на 5 літніх та зимових сезонних періодів.   

         1.2. ФОП Шафарю Дмитру Ярославовичу – на 24 посадкових місця на                     

наб. Незалежності, 2 (кафе «Рок Порт») площею 36 м2 у центральній зоні 

строком на 5 літніх сезонних періодів. 

       1.3. ФОП Ряшко Яні Миколаївні – на 23 посадкових місця по                    

вул. Олександра Фединця, 57 «а» (кафе) площею 40 м2 у центральній зоні на 

власній земельній ділянці строком на 3 літніх та зимових сезонних періодів. 

       1.4. ФОП Молявчик Олені Віталіївні – на 12 посадкових місць на              

пл. Кирила і Мефодія, 4 (кафе) площею 21 м2 у центральній зоні строком на 5 

літніх та зимових сезонних періодів. 

       1.5. ФОП Колеснику Вадиму Сергійовичу – на 8 посадкових місць на               

пл. Поштовій, 4 (кафе) площею 15 м2 у центральній зоні строком на 5 літніх та 

зимових сезонних періодів. 

       1.6. ФОП Воєдило Оксані Іванівні – на 3 посадкових місця на                     

пл. Шандора Петефі, 30 «а» (кафе) площею 5 м2 у центральній зоні строком на 1 

літній та зимовий сезонний період. 



       1.7. ФОП Горкій Інзі Василівні – на 8 посадкових місць на пл. Захисників 

України, 2 (кафе) площею 12 м2 у центральній зоні строком на 5 літніх 

сезонних періодів. 

       1.8. ФОП Самотовці Олені Василівні – на 48 посадкових місць по            

вул. Михайла Грушевського, 51 приміщення 1 (кафе) площею 103 м2 у 

серединній зоні строком на 5 літніх сезонних періодів. 

       1.9. ФОП Малюку Ярославу Ярославовичу – на 83 посадкових місця по  

вул. Іштвана Сечені, 48 приміщення 3 та 4 (кафе) площею 144 м2 у серединній 

зоні частково на орендованій земельній ділянці строком на 3 літні сезонні 

періоди. 

       1.10. ФОП Попович Людмилі Богданівні – на 4 посадкових місця по       

вул. Швабській, 16 (кафе) площею 6 м2 у центральній зоні строком на 1 літній 

сезонний період. 

       1.11. ТОВ «Апріорі-ЛТД» – на 59 посадкових місць на наб. Незалежності, 1 

(кафе) площею 86 м2 у центральній зоні строком на 3 літні сезонні періоди. 

       1.12. ФОП Русин Олександрі Павлівні – на 24 посадкових місця по          

вул. Августина Волошина, 22 (кафе) площею 34 м2 у центральній зоні строком 

на 5 літніх сезонних періодів. 

       1.13. ФОП Єфремову Олександру Володимировичу – на 26 посадкових 

місць на пл. Театральній, 13 (кафе) площею 37 м2 у центральній зоні строком на 

5 літніх та зимових сезонних періодів. 

       1.14. ФОП Манзичу Крістіану Івановичу – на 64 посадкових місця у сквері 

Лаборця, 3 (кафе) площею 90 м2 у центральній зоні частково на власній 

земельній ділянці строком на 5 літніх сезонних періодів. 

       1.15. ФОП Корнийчуку Олександру Вікторовичу – на 20 посадкових місць 

у сквері Лаборця, 3 приміщення 1 (кафе) площею 29 м2 у центральній зоні  

строком на 1 літній сезонний період. 

       1.16. ФОП Головей Наталії Вікторівні – на 6 посадкових місць на 

набережній Незалежності, 9 приміщення 4 (кафе) площею 9 м2 у центральній 

зоні на власній земельній ділянці строком на 5 літніх та зимових сезонних 

періодів. 

       1.17. ФОП Кічуку Андрію Петровичу – на 14 посадкових місць на             

пл. Корятовича, 7 (кафе) площею 25 м2 у центральній зоні строком на 2 літні 

сезонні періоди. 

       1.18. ФОП Рєпіній Людмилі Павлівні – на 18 посадкових місць по           

вул. Івана Чендея, 5 «а» (кафе) площею 26 м2 у центральній зоні строком на 4 

літні сезонні періоди. 

       1.19. ФОП Тельчак Наталії Василівні – на 32 посадкових місця на наб. 

Незалежності, 9 «а» (кафе) площею 59 м2 у центральній зоні на власній 

земельній ділянці строком на 1 літній сезонний період. 

       1.20. ФОП Бенедику Богдану Васильовичу – на 20 посадкових місць на наб. 

Незалежності, 2 (кафе «Годинка») площею 30 м2 у центральній зоні строком на 

5 літніх та зимових сезонних періодів. 



       1.21. ФОП Бенедику Богдану Васильовичу – на 38 посадкових місць на наб. 

Незалежності, 2 (кафе «Годинка») площею 54 м2 у центральній зоні строком на 

5 літніх та зимових сезонних періодів. 

       1.22. ФОП Булеці Наталії Михайлівні – на 10 посадкових місць по           

вул. Собранецькій, 146 приміщення 2 (кафе) площею 14 м2 у периферійній зоні 

строком на 1 літній сезонний період. 

       1.23. ФОП Токар Марині Сергіївні – на 12 посадкових місць на                  

пл. Жупанатській, 1 (кафе) площею 16 м2 у центральній зоні строком на 1 літній 

сезонний період. 

        1.24. ФОП Шелепець Олександрі Олександрівні – на 9 посадкових місць на 

пл. Шандора Петефі, 26 (кафе) площею 14 м2 у центральній зоні строком на 1 

літній сезонний період. 

       1.25. ФОП Штефаньо Валентину Павловичу – на 6 посадкових місць по 

вул. Олександра Духновича, 16 (кафе) площею 7 м2 у центральній зоні строком 

на 5 літніх сезонних періодів. 

       2. Комісії зі встановлення відкритих майданчиків для здійснення 

підприємницької діяльності біля закладів ресторанного господарства в             

м. Ужгороді перед початком кожного сезонного періоду здійснювати перегляд 

та аналіз встановлених відкритих майданчиків на відповідність погодженому 

паспорту відкритого майданчика для подальшого його продовження. 

      3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому В. Пинзеника.     

 

 

Міський голова                                                                         Богдан АНДРІЇВ    
  

 

  


